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ÖN SÖZ 

Erken çocukluk dönemi, bireyin bilişsel, duygusal, sosyal ve ahlaki 

gelişiminin temellerinin atıldığı; yaşam boyu sürecek öğrenme yolculuğunun 

en kritik evresidir. Bu dönemde sunulan eğitimsel deneyimler yalnızca 

çocuğun akademik becerilerini değil, dünyayı algılama biçimini, başkalarıyla 

kurduğu ilişkileri ve kendisiyle geliştirdiği bağı da derinden etkilemektedir. 

Günümüz dünyasında artan toplumsal kırılganlıklar, teknolojik dönüşümler 

ve değişen çocukluk deneyimleri, erken çocukluk eğitimine yönelik bakış 

açılarının yeniden ele alınmasını zorunlu kılmaktadır. 

Bu kitap, erken çocukluk eğitimini dar bir öğretim çerçevesiyle 

sınırlamadan; fen eğitimi, sanat terapisi, nezaket ve değerler eğitimi, hikâye 

temelli öğrenme ve alternatif pedagojik yaklaşımlar gibi farklı ancak birbiriyle 

güçlü biçimde ilişkili alanlar üzerinden çok boyutlu bir perspektif sunmayı 

amaçlamaktadır. Kitapta yer alan bölümler, çocuğu edilgen bir öğrenen olarak 

değil; merak eden, sorgulayan, hisseden, üreten ve anlamlandıran bir birey 

olarak ele almakta; erken çocukluk eğitimini bilimsel temellerle desteklenen 

bütüncül bir gelişim süreci olarak konumlandırmaktadır. 

Eserde yer alan çalışmalar, erken çocukluk döneminde fen öğretiminin 

hikâyeler aracılığıyla nasıl anlamlı ve kalıcı hâle getirilebileceğini, sanatın 

terapötik gücünün çocukların iç dünyasını anlamada ve iyilik hâlini 

desteklemede nasıl etkili bir araç olduğunu, nezaket ve prososyal değerlerin 

ise yalnızca bireysel erdemler değil, sağlıklı bir toplumun yapı taşları 

olduğunu bilimsel veriler ışığında ortaya koymaktadır. Ayrıca Reggio Emilia, 

Waldorf ve Montessori gibi çağdaş yaklaşımların erken çocukluk bağlamında 

ele alınması; öğretmenlerin uygulama pratiklerine, program geliştirme 

süreçlerine ve eğitim politikalarına yönelik önemli tartışma alanları 

açmaktadır. 

Bu kitap, yalnızca kuramsal bir başvuru kaynağı olmanın ötesinde; 

öğretmenlere, akademisyenlere, lisansüstü öğrencilere ve alanda çalışan tüm 

eğitimcilere erken çocukluk eğitimine ilişkin düşünsel bir rehber sunmayı 

hedeflemektedir. Bölümlerde yer verilen güncel araştırmalar, uygulama 

örnekleri ve disiplinlerarası bakış açısı; erken çocukluk eğitiminde nitelik, etik 

ve insan merkezli yaklaşım arayışlarına güçlü katkılar sağlamaktadır. 

Çocuğun dünyasını anlamaya çalışan, eğitimi yalnızca öğretimle 

sınırlamayan ve erken çocukluk dönemini toplumsal geleceğin anahtarı olarak 

gören bu eser; alanyazına değerli bir katkı sunarken, aynı zamanda 

okuyucusunu düşünmeye, sorgulamaya ve yeniden üretmeye davet 



etmektedir. Bu yönüyle kitap, erken çocukluk eğitimine gönül veren herkes 

için yalnızca bir okuma metni değil, bir düşünme ve dönüşüm alanı olma 

niteliği taşımaktadır. 

Bu eserin ortaya çıkmasında emeği geçen tüm yazarları, erken çocukluk 

eğitimine sundukları bilimsel katkı ve hassasiyetleri için içtenlikle kutluyor; 

kitabın alana, uygulayıcılara ve çocukların daha nitelikli bir eğitim ortamında 

büyümesine katkı sağlamasını diliyorum. 

Doç. Dr. Abdulhamit KARADEMİR 
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